3° INDOOR DI CARNEVALE
1a Comp. Arc. della Città di Firenze "Ugo di Toscana"    (G1209004)
Ugnano  - FI, 22-01-2012
Giudice di gara: Dini David
Resp. Organizzazione: Ercoli Ugo  Direttore dei Tiri: Mecatti Stefano
OL - Juniores Maschle
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08B BERTI Roberto 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 275/ 1 280/ 1 555 24 27
2 2- 02B CAPITANIO Adriano 04 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 210/ 2 223/ 2 433 5 10
3 2- 02A MONTI  Filippo 00 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 150/ 3 159/ 3 309 2 7
OL - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05C PONETI Jacopo 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 261/ 1 269/ 1 530 18 27
2 2- 03B PAGLIANI Francesco 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 228/ 2 195/ 3 423 6 11
3 2- 02C MONALDI Gianluca 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 170/ 4 212/ 2 382 3 7
4 2- 04D SANTORO Giovanni  Luigi 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 205/ 3 141/ 4 346 2 5
OL - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03A PETTINI Rebecca 02 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 247/ 1 235/ 1 482 9 17
2 2- 05A CRESCIOLI Giulia 04 09040 Arcieri Del Mugello 233/ 2 216/ 2 449 2 17
OL - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07C GALLUZZI Jacopo 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 213/ 1 238/ 1 451 8 12
2 2- 06C MORI Michael 03 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 213/ 2 216/ 2 429 2 11
3 2- 06B DEL CONTE Lorenzo 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 176/ 3 166/ 4 342 2 4
4 2- 07B PIERONI Alessandro 04 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 164/ 4 174/ 3 338 2 7
OL - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05B PETTINI Matilde GF 04 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 213/ 1 216/ 1 429 6 7
OL - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08C BARBAGLI Aurora 04 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi 248/ 1 251/ 1 499 10 21
CO - Juniores Maschle
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01A FERRARI Lorenzo 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 288/ 1 287/ 1 575 35 25
CO - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01C GIOVANNINI Fabio 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 280/ 1 273/ 1 553 15 43
2 2- 01B DALLAI David 04 09040 Arcieri Del Mugello 267/ 2 267/ 2 534 9 38
CO - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01D TOZZI Aurora 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 275/ 1 272/ 1 547 13 41
AN - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 06A LIONETTI  Francesco 00 09014 Arcieri Città Di Pescia 175/ 1 147/ 2 322 4 4
2 2- 04C NINCI Alessandro 00 09014 Arcieri Città Di Pescia 102/ 2 148/ 1 250 3 3
3 2- 06D BERTOCCI Alessio 00 09014 Arcieri Città Di Pescia  72/ 3  73/ 3 145 1 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120122.1830
3° INDOOR DI CARNEVALE
1a Comp. Arc. della Città di Firenze "Ugo di Toscana"    (G1209004)
Ugnano  - FI, 22-01-2012
Giudice di gara: Dini David
Resp. Organizzazione: Ercoli Ugo  Direttore dei Tiri: Mecatti Stefano
AN - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07A DEGL'INNOCENTI Laura 02 09040 Arcieri Del Mugello 159/ 1 193/ 1 352 3 3
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120122.1830